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
hab, au 3e et dernier étage avec ascenseur, 
cuis ouverte sur séj, ch, sdb et wc séparé. 
Cellier accessible sur palier, cave au sous-sol 
et garage. Décoration soignée et actuelle. 
Classe énergie : F. Réf 12980/898/C98
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ARMENTIERES
126 000 € (honoraires charge vendeur)

Beau T2 bis de 61m2 en duplex, (76m2 au 
sol) très lumineux: entrée indépendante, 
cuisine équipée récente, séjour, chambre et 
bureau. Petite copropriété, faibles charges. 
A proximité des commerces et des grands 
axes. Classe énergie : DPE vierge. Réf F20697
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ARMENTIERES
147 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison: salon séjour, cuisine équipée, salle 
d'eau. A l'étage: 3 chambres + bureau. 
Jardin exposé sud. Secteur calme. Classe 
énergie : D. Réf F20693
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 56 500 € 
52 000 € + honoraires : 4 500 € soit 8,65 % charge acquéreur

Secteur lycée des flandres. Appt type 2 de 
35m2, avec chambre indépendante, petit 
balcon+ cave. Etat général correct, à moder-
niser. Fenêtres pvc double vitrage. Chauf 
collectif inclus dans les charges. Zone de sta-
tionnement pour la résidence . Copropriété 
de 50 lots, 1280 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D. Réf H4934
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK
137 000 € (honoraires charge vendeur)

Prochainement à Hazebrouck, à 200m de la 
grand'place, rue du Rivage. Résidence ''Beau 
Rivage''. Copropriété de 24 logements du T2 
au T4 avec parkings, garages, caves. A partir 
de 137.000 E. TTC avec cave, hors frais de 
notaire. Rens étude. Réf 13078/1148
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

ARMENTIERES
47 700 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Petite maison 1930 à rénover, 
séjour, cuisine, salle de bains. A l'étage: 2 
chambres. Classe énergie  :  DPE vierge. Réf 
F20698
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ARNEKE� 147 440 € 
140 000 € + honoraires : 7 440 € soit 5,31 % charge acquéreur

CENTRE VILLAGE - Grande maison avec 
garage et jardin sur terrain 625m2: salon-
séjour, cuis, véranda, sdb (douche, wc), wc. 
A l'étage: 4 chambres. Grenier. CC gaz de 
ville + insert bois, dble-vitrage, t. à l'égout 
raccordé. Dépend. Beau jardin. A rafraichir 
et à moderniser. Proche toutes commodités. 
Classe énergie : D. Réf H218029
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 95 000 € 
90 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,56 % charge acquéreur

Proche centre ville. Belle vue sur le jardin 
public. Appartement de type 3 env 65m2 
(prévoir travaux d'amélioration) situé au 
6ème étage dans une résidence calme avec 
balcon, cave, et garage. Nous consulter 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 13078/1198
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 170 000 € 
163 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

Trés coquet appt de type 3 situé en rdc et au 
calme, de 61m2 environ, avec cellier, parking 
et garage. Etat impeccable: cuisine équipée, 
salle de douche, 2 chambres de 10,50m2 et 
7, 60m2. Petite terrasse. On pose ses meubles 
Copropriété de 236 lots, 1236 € de charges 
annuelles.  Réf H4856
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

ARMENTIERES� 75 000 € 
70 000 € + honoraires : 5 000 € soit 7,14 % charge acquéreur

Maison de ville d'environ 78m2 hab. Elle 
comprend au rdc: hall d'entrée, séjour, cuis, 
salle douche et wc. Au 1er étage: chambre 
à l'avant, chambre de passage. Au 2nd: 
chambre à l'avant et chambre à l'arrière. CC 
gaz de ville. Classe énergie : D. Réf D1963
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE
03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

ARNEKE� 168 100 € 
160 000 € + honoraires : 8 100 € soit 5,06 % charge acquéreur

Plain-pied individuel années 70 avec S/
sol bâti sur terrain 965m2 compr: entrée, 
salon-séjour 22m2, véranda, cuis am, 2 ch, 
sdb, wc. Radiateurs élect. récents, fenêtres 
bois simple vitrage, TAE raccordé. S/sol com-
plet: cave, buand, garage. BEG. Travaux de 
rafraîch. à prévoir. Proche centre. Secteur 
calme. Classe énergie : F. Réf H218012
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 117 750 € 
110 000 € + honoraires : 7 750 € soit 7,05 % charge acquéreur

Appt T3, 69m2, au 3e étage d'une rési-
dence sécurisée avec asc: hall d'entrée avec 
vestiaire, salon-séjour, cuis agencée, 2 ch, 
sd'eau, wc. Cave. Charges copro: 560  €/trim 
(eau froide, chauffage, entretien des par-
ties communes, entretien de l'ascenseur). 
Copropriété de 2 lots, 2240 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E. Réf E59HA29A
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 219 000 € 
210 000 € + honoraires : 9 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Dans résidence récente avec 
ascenseur, bel appartement de type 3 d'env 
72.50m2 (deux chambres) avec balcon (env 
12m2) et parking privatif. Bonne exposition . 
Rens étude Réf 13078/1170
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

ARMENTIERES
117 832 € (honoraires charge vendeur)

Maison à vendre sur le site Immonot, 
rubrique ''36H Immo''. Charme et authen-
ticité pour cette ravissante 1930. Planchers 
d'origine. Poss d'étendre sa surface hab 
grâce à pièce supplémentaire. 3 ch. Beau 
jardin avec terrasse. Garage. 1ère offre poss 
117.832  €. Fin des offres Vendredi 5 Octobre 
2018. Classe énergie: D Réf 12992/235
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS
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BAILLEUL
126 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Maison de ville à rafraîchir 
offrant 92m2 habitables, 3 belles chambres 
et grenier aménageable. Proximité toutes 
commodités. Belle cour exposée sud. 
Passage piéton sur le côté. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf F11082
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 240 080 € 
230 000 € + honoraires : 10 080 € soit 4,38 % charge acquéreur

Volume et modernité pour cette magni-
fique semi-individuelle rénovée avec goût 
proposant un vaste et confortable salon/
séjour ouvert sur une cuisine intégralement 
équipée. Au premier, 3 chambres et salle de 
bains. Garage 1V. Jardin sans vis à vis. En 
Exclusivité. Réf 12992/231
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

BAILLEUL
290 000 € (honoraires charge vendeur)

Superbe maison individuelle de plain pied 
sur et avec 2000m2 de terrain, construction 
de 1992 avec de belles surfaces de vie. 2 
chambres et studio aménagé indépendant. 
Garage. Atelier. Jardin paysager. Classe 
énergie : D. Réf F11149
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BLARINGHEM� 237 675 € 
227 000 € + honoraires : 10 675 € soit 4,70 % charge acquéreur

CENTRE VILLAGE - Maison indiv 2003, sur 
2 niv. Sur terrain 692m2 clos, rdc: salon-sàm 
avec poss chem 31,88m2, cuis EA 11,71m2, 
sdb, cellier-buand, wc. Etage: 4 ch. Jardin 
clos avec terrasse, 2 garages 1 voiture porte 
sectionnelle. PVC dble vitrage, chauf central 
fuel (poss production eau chaude), cumulus 
électr, VMC. Classe énergie : C. Réf E59BL70
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL
179 000 € (honoraires charge vendeur)

EXCLUSIVITE. Maison proche centre-ville 
avec garage et jardin, offrant 110m2 habi-
tables, beau salon séjour 36m2, 3 chambres 
et grenier aménageable. A conforter. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf F11143
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
249 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison style 1930 en plein centre ville avec 
un beau jardin exposé sud-ouest, offre 4 
chambres, 2 salles de bain pour un total de 
134m2 habitables. Elle est pourvue du chauf-
fage central au gaz et d'une cheminée feu 
de bois avec insert, cuisine équipée et coin 
repas de 27m2. Réf F11115
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL� 352 475 € 
339 000 € + honoraires : 13 475 € soit 3,97 % charge acquéreur

Maison indiv très spacieuse, prox centre, sur 
terrain 1.468m2 clos et arboré: salon-séjour, 
cuis aménagée, ch, bureau, sdb. Partie nuit 
à l'étage: 3 gdes ch avec lavabo, sdb, linge-
rie, greniers et wc. Véranda. Ssol complet. 
Chauffage par air pulsé avec chaudière au 
fuel, cumulus électrique, adoucisseur. Classe 
énergie : F. Réf E59BA80
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

BOIS GRENIER
90 100 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité. Maison 1930 semi-mitoyenne 
avec une cour, à rénover totalement, pas-
sage sur le côté, possibilité 3 chambres. Du 
potentiel. Classe énergie : D. Réf F20702
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
185 000 € (honoraires charge vendeur)

Large 1930 à rénover en centre-ville offrant 
200m2 hab sur 3 niveaux avec salon, séjour, 
sàm, cuisine, véranda. 1er étage: palier, 3 
chambres, bureau, sd'eau. 2e étage: palier 
et 2 chambres. Cave voutée. Beaux volumes. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf F11156
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
270 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Maison indiv de 1967, sur et avec 
un terrain de 1047m2, 100m2 habitables, 3 
chambres, salon séjour avec cheminée feu 
de bois. Sous-sol complet dont garage 25m2 
et 2e garage au fond du jardin. Classe éner-
gie : F. Réf F11153
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
415 000 € (honoraires charge vendeur)

Sur 900m2 exposés Sud, contemporaine d'ar-
chitecte développant plus de 200 m2 hab: 3 
ch à l'étage dont une suite parentale. Au 
rdc, avec accès indépendant, 60m2 à voca-
tion de cabinet professionnel, possibilité 
de transformer en appt indép. Rarissime ! 
Classe énergie : C. Réf 12980/909/C09
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

BOIS GRENIER
90 100 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Maison semi mitoyenne avec 
cour à rénover comprenant entrée, salon/
séjour, une extension. A l'étage: 2 chambres 
et grenier aménageable. Prévoir un budget 
rénovation. Classe énergie : D. Réf D1978
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE
03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

BAILLEUL
285 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison en plein centre-ville avec carport, 
garage et jardin offrant de nombreuses pos-
sibilités. 1ere partie 124m2 hab avec 3 ch et 
très grand salon séjour. 2e partie: 3 pièces 
pour total 67m2 que l'on peut aménager en 
deuxième logement de plain pied. Très bon 
état. Classe énergie : DPE vierge. Réf F11150
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

BERTHEN
530 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Mont des Cats. Versant Sud, sur 
environ 6.600m2 exposés Sud, propriété 
offrant prés de 200m2 habitables avec dépen-
dance indép (possibilité gîte ou location 
indép, 2 accès sur rue). Amoureux du Mont 
des Cats, hâtez vous ! Réf 12980/934/C34
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

BORRE� 307 000 € 
297 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,37 % charge acquéreur

Très belle maison indiv 2004 en semi ppied 
sur 697m2, parfait état, au rdc: salon/séjour 
70m2 env, cuis ouverte 12m2 env, véranda 
10m2, ch, sdb avec douche italienne, garage, 
cellier. A l'étage: 3 ch, espace dress, sdb avec 
baignoire. Terrasse et jardin à l'abri des 
regards. Classe énergie : D. Réf H4797
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

CARRELAGE 
PARQUET

ESPACE SANITAIRE 
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BUYSSCHEURE� 322 600 € 
310 000 € + honoraires : 12 600 € soit 4,06 % charge acquéreur

TB constr indiv 2002 sur terrain 1490m2: wc, 
salon-séjour chem 42m2 sur cuis AE, cellier 
sur garage avec buand, bureau ou ch, sdb. 
Etage: mezz, 4 ch, sdb, wc. Chauf sol + insert 
bois, dv bois. Beau jardin arboré, mare, pota-
ger, dépend, abri bois, terrasse. Exc. état. TB 
entret., soignée et lumineuse. Calme et ver-
doyant. Classe énergie : D. Réf H217025
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 214 450 € 
205 000 € + honoraires : 9 450 € soit 4,61 % charge acquéreur

Plain-pied indiv 1982 rénové sur terrain 
583m2: salon-séjour (24m2) ouvert sur cui-
sine AE (10m2), 3 chambres, salle de bains 
(meuble vasque, baignoire, douche), wc. 
Chauffage électrique, dble-vitrage pvc. 
Jardin, terrasse carrelée au sud, garage 
(18m2). Secteur calme, proche Wormhout-
Cassel. Classe énergie : E. Réf H218030
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
270 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Spacieuse et lumineuse maison 
individuelle de caractère, plus de 700m2 de 
parcelle exposée au Sud, cuisine équipée 
ouverte sur séjour avec insert à granulés. 
Au rdc: bureau, ch et sdb avec douche. A 
l'étage: 4 chambres dont une avec sdb priva-
tive. Etat remarquable !!! Réf 12980/999/C99
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES� 395 000 € 
385 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,60 % charge acquéreur

Spacieuse maison indiv. semi plain pied sur 
1200m2. Rdc: séjour insert central tubé, cuis 
équ espace repas, cellier, bureau, wc, sdb, ch. 
A l'étage: mezz, dress, wc, salle douche, 5 ch. 
Gge 2 voit, abri jardin et abri bois. Maison tout 
confort avec beaux volumes, 204m2. Secteur 
recherché. Classe énergie : C. Réf D1974
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CAESTRE
485 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Prox A25, en havre de paix. Sur 
plus de 3ha (poss moins), parcelle arborée 
avec plans d'eau. Authentique corps de 
ferme rénové avec soin offrant 3 habitations 
distinctes (2 compteurs EDF), plus de 300 m2 
hab. Idéal activité de gîtes, famille recom-
posée ou achat en commun ! Rare sur le sec-
teur. Classe énergie : D. Réf 12980/831/C31
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

CASSEL� 281 400 € 
270 000 € + honoraires : 11 400 € soit 4,22 % charge acquéreur

Maison semi ppied 1996 sur terrain 2908m2: 
dressing, wc, salon-séjour chem, cuis AE, 2 
ch, sdb. A l'étage: wc, 2 ch, petit grenier ou 
dressing. Dble-garage, buand. Gde terrasse, 
barbecue, jardin clos et arboré, 2 chalets. 
Très bien entretenue et belle surface. Vue 
dégagée. Potentiel intéressant pour famille. 
Classe énergie : D. Réf H218038
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

EECKE� 396 000 € 
380 000 € + honoraires : 16 000 € soit 4,21 % charge acquéreur

Construction de 1999 bâtie sur env. 1 hec-
tare (9543m2) avec possibilité location 1 hec-
tare supplémentaire. Box chevaux, petite 
carrière. Env. 130m2 habitables. Classe éner-
gie : D. Réf 13078/1143
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

FLETRE
385 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Sur plus de 1.600m2 de parcelle 
constructible, authentique flamande bour-
geoise en bon état général, près de 270m2 
habitables, possibilité plus par grenier amé-
nageable. Belle dépendance attenante. La 
maison de famille par excellence ! Classe 
énergie : D. Réf 12980/896/C96
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

CAESTRE� 487 400 € 
470 000 € + honoraires : 17 400 € soit 3,70 % charge acquéreur

Corps de ferme avec parc boisé sur terrain 
3ha env compr 2 à 3 logements rénovés sur 
300m2 hab offrant nbreuses poss. Terrain 
compr partie très boisée: hêtres, bouleaux, 
noyers, divers fruitiers, sapins... Gde mare, 
cour-parking, interphones, hangar 230m2, 
garage 55m2, chenil. Pour amateur de 
nature. Classe énergie : D. Réf H217043
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

EECKE
135 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Actuellement louée, en cam-
pagne, sur 351m2 de parcelle, jolie flamande 
rénovée (avec une mitoyenneté) offrant 2 ch 
à l'étage, environ 75m2 hab, living d'environ 
44m2. Chauffage électrique et feu à bois. 
Location 565  €/mois. Réf 12980/935/C35
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES
106 000 € (honoraires charge vendeur)

CENTRE VILLE - Bâtiment à rénover pouvant 
être réaménagé en habitation sur et avec 
710m2. Classe énergie : D. Réf C428B
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
156 000 € (honoraires charge vendeur)

CENTRE VILLAGE - Prox immédiate des écoles 
et bus scolaire. Large maison ancienne réno-
vée offrant env 120m2 habitable: 3 ch et 
espace bureau, poss plus par aménagement 
des combles déjà isolés. Jolie cour sur l'ar-
rière. Très bonne performance énergétique. 
Classe énergie : C. Réf 12980/406/C6
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

CASSEL
65 000 € (honoraires charge vendeur)

Proximité Cassel. Centre village de 
Bavinchove. Petite maison typique (ni cour, 
ni jardin) sans travaux à prévoir. Chambre et 
salle d'eau à l'étage. Idéal gîte ou premier 
investissement. Réf 12980/911/C11
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

EECKE
195 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Grande maison semi-individuelle 
au cachet préservé, 665m2 de parcelle close, 2 
gges indép dont 1 offrant une belle hauteur 
d'accès. Vaste living env 48m2 avec parquet 
chevron et carrelage ancien, 3 ch sur le même 
palier et grenier aménageable. Pour amateurs 
de charme ancien ! Réf 12980/930/C30
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ESTAIRES� 170 000 € 
165 000 € + honoraires : 5 000 € soit 3,03 % charge acquéreur

Maison de 1975 semi individuelle avec jardin 
et garage comprenant au rdc: hall d'entrée, 
séjour avec cheminée, cuisine meublée, 
wc. A l'étage: 3 chambres, bureau, salle 
de douche. Double vitrage bois. Chauffage 
central gaz de ville. Tout à l'égout. Secteur 
agréable. Classe énergie : E. Réf D1949
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� 415 300 € 
400 000 € + honoraires : 15 300 € soit 3,82 % charge acquéreur

CAMPAGNE - Maison d'hab, dépend et terrain 
agricole certifié ab, l'ens sur 1ha env compr 
maison à conforter: salon, séjour, cuis, cave, 
sdb, wc. A l'étage: 4 ch + grenier. Dépend, 
citernes d'eau. Jardin arboré et terrain actuel-
lement en culture bio. Pour amateur de 
nature. Calme et vue dégagée. Réf H218037
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

Petite maison avec gge et jardin sur 243m2 
comprenant séjour (13m2), cuis (12m2), sdb 
(baignoire), wc et 2 ch à l'étage. Fenêtres 
PVC double-vitrage, électricité refaite en 
partie. Gge (porte automatique). Jardin, 
terrasse, petit chalet. Maison à conforter. 
Proche zone commerciale Réf H218026
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

HAVERSKERQUE
119 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison comprenant hall, salon séjour cui-
sine, chambre au rdc, cave, véranda, salle de 
bains, buanderie. Etage: 3 chambres et gre-
nier. Dépendances, grand garage de 68m2. 
La maison possède un chauffage central au 
fuel. Tout à l'égout ok. De belles possibilités. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf C484
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

HAZEBROUCK� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison de ville à moderniser avec jardin 
196m2 environ, rez-de-chaussée: entrée, 
salon, salle à manger, cuisine, salle de bains 
avec baignoire, pièce véranda, wc. 1er 
étage: 2 chambres, bureau. Grenier amé-
nageable. Jardin. Dépendance. Classe éner-
gie : C. Réf 301
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 70 000 € 
65 000 € + honoraires : 5 000 € soit 7,69 % charge acquéreur

Maison individuelle à rénover sur 362m2 
comprenant salon/séjour, cuisine, 3 
chambres, une pièce. Jardin. Garage. Classe 
énergie en cours. Réf 398
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 129 000 € 
123 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,88 % charge acquéreur

Secteur proche de la rue d'aire. Agréable 
maison bel étage avec jardin et garage bâtie 
sur env 249m2: hall d'entrée, garage, buan-
derie. 1er étage: salon séjour env 30m2, cui-
sine meublée, salle de douche. 2ème étage: 
3 chambres. Réf 13078/1200
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 85 450 € 
79 000 € + honoraires : 6 450 € soit 8,16 % charge acquéreur

Maison de ville érigée sur 168m2, compre-
nant: salon séjour, cuisine agencée avec du 
mobilier en chêne, 3 chambres, salle d'eau 
avec meuble vasque et cabine de douche, 
dégagement sous escalier, wc. Grenier. 
Dépendances. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf E59HA06
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 130 500 € 
125 000 € + honoraires : 5 500 € soit 4,40 % charge acquéreur

Secteur Notre Dame. A rénover maison à 
usage d' habitation sur 461m2 avec jardin 
et garage. Nombreuses possibilités, double 
accès, proche toutes commodités. Possibilité 
2 lots sous réserve d'acceptation. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf H4815
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 131 500 € 
125 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,20 % charge acquéreur

Exclusivité. Boulevard des Ecoles. Maison de 
ville avec jardin et garage. Elle comprend au 
rez-de-chaussée: couloir desservant séjour, 
cuisine, salle de bains, wc, cave. A l'étage: 
bureau, 2 chambres et beau grenier aména-
geable. Prévoir une rénovation. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf D1975
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 138 250 € 
130 000 € + honoraires : 8 250 € soit 6,35 % charge acquéreur

Jolie maison de ville sur 156m2, compr couloir 
d'entrée, salon-séjour (env 28m2), cuis équipée 
et aménagée avec gazinière, réfrigérateur 
et lave-vaisselle, gde sdb avec baignoire et 
meuble vasque, wc. A l'étage: 3 ch (env 10m2). 
Grenier aménageable. Jardin clos avec atelier. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf E59HA02
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 179 250 € 
170 000 € + honoraires : 9 250 € soit 5,44 % charge acquéreur

Prox centre ville, jolie maison de ville semi-
mitoyenne rénovée, sur 302m2: salon-séjour 
30m2, cuis EA avec four, plaque de cuisson, 
hotte, réfrigérateur, congélateur, sdb, wc. 
A l'étage: 2 ch dont 1 avec gd dressing. 
Grenier aménageable bien isolé. Gde ter-
rasse sans vis-à-vis, jardin clos et atelier. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf E59HA68
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 296 000 € 
285 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,86 % charge acquéreur

RARE!! Proche gare et centre ville. Maison 
années 90 semi individuelle, avec jardin 
et garage, 5 chambres dont une en rez de 
chaussée + sdb. Spacieux hall d' entrée, 
séjour, cuisine équipée cheminée. Chauf gaz 
de ville, double vitrage. Terrasse exposition 
sud ouest. A moderniser. Réf H4872
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 363 000 € 
350 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,71 % charge acquéreur

Splendide maison bourgeoise, proche centre, 
sur env 653m2, très beau jardin arboré expo 
sud, dble garage: superbe sal/séj env 35m2 
ouvert sur extension moderne env 22m2 sur 
belle terrasse et jardin, cuis équipée accès ter-
rasse, sdb, lingerie. Et: 2 gdes ch, sdb. 2e ét: ch, 
spacieuse ch 20m2. PVC dble vitrage. CC gaz 
ville. Classe énergie : D. Réf 13078/1179
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
145 500 € (honoraires charge vendeur)

Secteur rue d'Aire. Exclusivité. Large maison 
de ville une seule mitoyenneté: vaste living 
ouvert sur cuisine équipée, 3 chambres et 
palier/bureau au 1er étage. Grenier aména-
geable. Grand garage et cour à aménager. 
Classe énergie : E. Réf 12980/910/C10
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

HAZEBROUCK� 192 000 € 
184 000 € + honoraires : 8 000 € soit 4,35 % charge acquéreur

Maison des années 80 bâtie sur env 500m2 
avec place de parking sur le devant, garage 
et jardin: hall d'entrée, wc + lave mains, cel-
lier, salon séjour env 30m2, cuisine équipée 
ancienne. Etage: 3 belles ch, sdb. Chauffage 
central gaz de ville. Menuiseries PVC. Proche 
Lycées. Classe énergie : D. Réf 13078/1192
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 316 000 € 
305 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,61 % charge acquéreur

SECTUER CARREFOUR - Superbe maison 
indiv de standing, en semi-plpied, érigée sur 
une parcelle d'env 600m2, offrant salon-sam 
ouvert sur cuis équipée (env 49m2), véranda, 
suite parentale (ch avec dress, sdd), cellier, 
carport. Etage: sdb, 3 ch. TAE, fen double-
vitrage. Classe énergie : D. Réf 13078/890
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HERZEELE� 291 700 € 
280 000 € + honoraires : 11 700 € soit 4,18 % charge acquéreur

Maison indiv 2003 sur terrain 1050m2: wc, 
salon-séjour (48m2) ouvert sur cuis AE (18m2), 
cellier. A l'étage: mezz, 3 ch, sdb. Menuiseries 
bois dble-vitrage, chauf électrique + insert 
bois. Jardin arboré, terrasse, chalet de jardin 
(20m2) + appentis. Maison bien entretenue et 
lumineuse. Beaux volumes. Proche accès auto-
route A25 Classe énergie : D. Réf H218025
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 166 000 € 
158 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,06 % charge acquéreur

Secteur rue de Merville. Jolie maison semi-
individuelle avec garage et jardin, très lumi-
neuse, offrant: hall, salon-sàm ouvert sur 
cuisine, sdd, wc. Etages: 3 chambres. Fen 
double vitrage. CC gaz de ville. Rens étude. 
Classe énergie : E. Réf 13078/1168
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 192 500 € 
185 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,05 % charge acquéreur

Maison de ville au cachet préservé, centre 
ville, très bon secteur. Rdc: hall d'entrée, 
salon (parquet chevron), séjour, sàm, cuis, 
sdb avec douche, wc. 1er étage: 3 ch, 
bureau. Grenier aménageable. Cave. Chauf 
central fioul. Menuiseries PVC dble vitrage. 
Jardin. Poss terrain suppl et 2 garages. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 397
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 330 000 € 
320 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,12 % charge acquéreur

CAMPAGNE - Très belle propriété rénovée 
au cachet préservé sur 3300m2 à l'abri des 
regards compr habitation, rdc: séjour/salon/
cuis 80m2 env chem feu de bois, bureau, ch, 
sdb (douche, baignoire et double vasque), 
cellier. A l'étage: 2 ch, poss plus. Très belle 
grange TBE, bcp de potentiel. Jardin avec 
mare, arboré. Réf H4795
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

HONDEGHEM� 321 000 € 
310 000 € + honoraires : 11 000 € soit 3,55 % charge acquéreur

Très belle maison de type ppied avec garage 
sur 998m2: hall, salon/séj chem insert électr, 
cuis équipée, sdb avec douche, 3 ch, véranda, 
wc. Grenier. Garage carrelé et isolé. Terrasse. 
Jardin. Maison dans un état irréprochable. 
Construction de 1982. Matériaux de qualité. 
Classe énergie : D. Réf 479
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 500 € 
160 000 € + honoraires : 7 500 € soit 4,69 % charge acquéreur

Maison semi individuelle avec garage et 
jardin sur 272m2. Rdc: hall d'entrée, Salon 
avec cheminée feu de bois, Salle à manger, 
Cuisine, wc. 1er étage: 3 chambres, Sdb 
avec baignoire. Grenier aménageable. Cour. 
Jardin. Dépendance. Garage. Chauffage 
central fioul. Classe énergie en cours. Réf 392
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 275 000 € 
265 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,77 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Superbe villa en semi plain 
pied, 1 mitoyenneté avec jardin et garage 
en sous sol, parking et accès portail sur le 
coté, bâtie sur env. 570m2 entièrement réno-
vée. Classe énergie : D. Réf 13078/1147
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 333 000 € 
320 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4,06 % charge acquéreur

Proche toutes commodités, jolie maison 
indiv récente (2017-Piraino), sur parcelle 
env 500m2, rdc: bel espace salon-sàm ouvert 
sur cuis équipée (le tout env 57m2), terrasse. 
Cellier, garage (20m2). Jardin clos, stationne-
ment priv. Etage: 3 ch, ch avec dressing. TAE, 
chaudière gaz à condensation. Rens étude. 
DPE en cours. Réf 13078/1202
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

LA GORGUE
147 000 € (honoraires charge vendeur)

CENTRE VILLE - Maison aux beaux volumes 
avec garage et jardin: salon séjour 34m2, cuis 
avec meubles (15,73m2), sdb, wc, véranda 
(10,56m2). Dépend accessible par véranda. 
A l'étage: palier, 3 chambres. Au 2nd: grand 
grenier aménageable (34m2 à 180cms). 
Jardin arrière, garage accessible par le jardin 
(22m2) Classe énergie : C. Réf C480
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr
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LA GORGUE
278 000 € (honoraires charge vendeur)

Proximité Estaires. Sur plus de 2.500m2 de 
parcelle, grande maison des années 1920 à 
conforter, développant plus de 200m2 habi-
tables sur 3 niveaux, 5 chambres, 2 salles de 
bains. Grand garage. Beau potentiel ! Classe 
énergie : E. Réf 12980/919/C19
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

LA GORGUE� 165 000 € 
158 000 € + honoraires : 7 000 € soit 4,43 % charge acquéreur

En exclusivité. Rue de la Gendarmerie. Maison 
de 1968 semi mitoyenne avec jardin et garage 
compr: entrée, wc, séjour avec insert, cui-
sine équipée. A l'étage: 3 ch et salle douche. 
Maison saine à rénover. (Présence du chauf-
fage central gaz ville, double vitrage, PVC). 
Classe énergie : E. Réf D1969
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LE DOULIEU� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

Exclusivité. Maison indiv de plain pied sur 
2500m2 à rénover. Construction de 1978 
compr hall, salon,  salle à manger, cuisine, 
sdb, buanderie, wc, bureau, 2 chambres, 
cave et garage. Vaste grenier aména-
geable. Maison saine située dans un secteur 
agréable. Classe énergie : E. Réf D1976
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € soit 6 % charge acquéreur

Maison à rénover avec garage et jardin le 
tout sur et avec 258m2 comprenant hall 
3,38m2, salle à manger, cuisine 29m2, 2 
chambres (18,14m2 et 10,50m2) et une pièce 
de 2,88m2 à l'étage. Chauffage par convec-
teur gaz, menuiseries bois simple vitrage et 
volets roulants. Réf C485
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE� 131 750 € 
125 000 € + honoraires : 6 750 € soit 5,40 % charge acquéreur

Rare sur le secteur. Maison semi plain-pied 
avec gge et jardin sur 450m2. Au rdc: hall 
d'entrée, wc, double pièce salon séjour, 
grande véranda, cuisine, chambre avec 
coin douche. A l'étage: palier desservant 3 
chambres et sdb. Secteur calme, exposition 
arrière plein sud Classe énergie : F. Réf C482
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

LA GORGUE
167 800 € (honoraires charge vendeur)

Maison individuelle avec garage et jardin 
sur et avec 370m2 compr rdc: salon séjour 
ouvert sur grande cuisine, véranda vers salle 
de jeux et bureau, petite cour. A l'étage: 
3 ch et sdb, grand grenier aménageable. 
Garage et jardin avec passage sur le côté de 
la maison. Classe énergie : E. Réf C455
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MERVILLE
142 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison aux beaux volumes avec grand 
garage et jardin. Grande pièce de séjour 
avec poêle à granulés, cuisine équipée, 
cave, salle de bains, véranda, 2 chambres et 
grenier aménageable. Jardin avec dépen-
dances. Construction et équipements de 
qualité. Classe énergie : E. Réf C473
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

LA GORGUE� 250 000 € 
240 000 € + honoraires : 10 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

Maison individuelle en semi plain pied sur 
1100m2 de terrain, rdc: entrée, wc, séjour, 
cuisine équipée, 3 ch, salle de bains, cellier 
transformable en gge. A l'étage: palier qui 
dessert 3 chambres. Chauffage gaz. Double 
vitrage bois et volet. Tout à l'égout. Maison 
spacieuse. Classe énergie : C. Réf D1970
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
172 950 € (honoraires charge vendeur)

Idéalement située au coeur du centre ville, 
belle maçon de Maître au cachet préservé 
avec jardin. Au rdc: salon séjour avec corps 
de chem, cuis aménagée, bureau, cave, wc. 
1er étage: 2 ch, gde sdb, pièce rangt, wc 
séparés. Au 2nd étage: 2 gdes ch et petit 
grenier. Jardin. Pour les amoureux d'ancien. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf C481
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

LYNDE� 174 125 € 
165 000 € + honoraires : 9 125 € soit 5,53 % charge acquéreur

Maison indiv flamande sur 3.313m2, comp 
salon-séjour avec cfbi (env 28m2), cuis EA, 
bureau, 3 ch, sdb, buand avec cabine de 
douche, véranda, wc (fosse avec épandage). 
Jardin clos avec terrasse et vivier. Garage 
une voiture carrelé. Garage indépendant en 
tôle sur dalle béton. Grand garage en tôle 
avec atelier. Classe énergie : D. Réf E59LY394
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

MERVILLE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison semi mitoyenne avec jardin (rue de 
Fer) comprenant: séjour, cuisine équipée, 
salle de douche, buanderie, wc. A l'étage: 
grande chambre 15m2. Atelier. Jardin. Accès 
jardin sur le devant de l'immeuble. Parking. 
Maison entièrement rénovée. Etat impec-
cable. Classe énergie : D. Réf D1968
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

METEREN
129 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Maison style 1930 à rafraîchir 
avec garage, 75m2 habitables, 2 chambres. 
Chauffage convecteur gaz. Menuiseries pvc 
double vitrage. Idéale première acquisition 
ou investissement. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf F11145
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

42 bis rue nationale - Hazebrouck - 03 28 48 80 46

http://www.menuiserie-hazebrouck-bvfermetures.fr/


  Annonces immobilières 

 26 27
27 26 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

METEREN
189 000 € (honoraires charge vendeur)

BAILLEUL - Exclusivité. Maison mitoyenne 
en lotissement offrant 105m2 habitables et 
comprenant cuisine équipée, salon, salle à 
manger. A l'étage: 3 chambres et salle de 
bains. Garage et jardin. Travaux à prévoir. 
Classe énergie : D. Réf F11157
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NIEPPE
115 500 € (honoraires charge vendeur)

En exclusivité. Maison 1930 à terminer: 
salon séjour, cuisine meublée, sdb. A l'étage: 
3 chambres. Jardin et dépendance. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf F20692
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE 
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NIEPPE
331 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison semi-bourgeoise au cachet pré-
servé offrant 200m2 habitables et un jardin 
orienté sud: vaste séjour de 48m2, cuisine 
équipée, 2 salles de bains, 5 chambres dont 
une au rdc. Secteur Château. Classe éner-
gie : D. Réf F20694
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

PRADELLES� 325 000 € 
315 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,17 % charge acquéreur

Proche A25, maison indiv sur 1590m2, en 
excellent état, 220m2 hab env, rdc: séjour 
cheminée feu de bois 60m2 env, cuis 23m2, 
sdb, bureau 12m2 env, cellier et chaufferie. 
A l'étage: vaste palier 34m2 env, 3 ch, 2 sdb. 
Double garage indép 60m2 env et dépend 
45m2 env. Classe énergie : C. Réf H4809
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

MORBECQUE� 121 000 € 
115 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5,22 % charge acquéreur

A 5mn d'Hazebrouck. Maison mitoyenne 
avec grande terrasse, située en centre du vil-
lage de Morbecque, offrant espace ouvert: 
salon-cuisine équipée-salle à manger, sdd + 
wc, jolie terrasse. Aux étages: 4 chambres, 
bureau. Equipement: cc gaz de ville, double 
vitrage. Rens étude. Réf 13078/1164
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

NIEPPE
168 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison de lotissement semi-mitoyenne avec 
jardin offrant 84m2 habitables: salon séjour 
avec cheminée, cuisine meublée. A l'étage: 
3 chambres et salle de bains. Classe éner-
gie : E. Réf F20699
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

NOORDPEENE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

Située au centre du village, maison 
mitoyenne sur terrain 255m2 comprenant 
salon-séjour-cuisine (47m2), 2 chambres, 
salle de bains (meuble vasque, wc) et à 
l'étage: vaste grenier aménageable (50m2 
environ). Equipements: double-vitrage, CC 
fuel. Jardin, grand garage. Idéal 1re acquisi-
tion. Classe énergie : E. Réf H218027
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 122 875 € 
115 000 € + honoraires : 7 875 € soit 6,85 % charge acquéreur

Immeuble mixte au centre du village érigé 
sur 274m2, compr local commercial et 
appart. type 2. Le local commercial, au rdc 
compr magasin 11m2, bureau 11m2, sani-
taire. Appart. au 1er étage, accès indép: 
salon séjour 15m2, cuis, chambre 11m2, sdb. 
Jardin clos avec terrasse et abri sur dalle 
béton. Classe énergie : D. Réf E59RE13
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

MORBECQUE� 310 000 € 
300 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,33 % charge acquéreur

Environnement de qualité. Axe Wallon 
Cappel-Sercus. Belle maison de style 
(construction des années 72) bâtie sur env. 
8900m2 avec partie bois et petit étang. 
Classe énergie : E. Réf 13078/755
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

NIEPPE
190 000 € (honoraires charge vendeur)

Semi plain-pied individuel offrant environ 
80m2 habitables comprenant: salon séjour 
avec insert, cuisine équipée, salle de bains, 
2 chambres. A l'étage: combles aménagés. 
Garage, jardin. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf F20596
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

OUDEZEELE
177 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Une seule mitoyenneté par garage 
pour plain-pied avec combles aménagés, 
1.200m2 de parcelle clôturée, 2 ch au rdc et 
2 chambres à l'étage. Chauffage central au 
fuel et feu à granulés dans le séjour. Double 
vitrage PVC récent. Prévoir quelques travaux. 
Classe énergie : E. Réf 12980/927/C27
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

RENESCURE� 148 500 € 
140 000 € + honoraires : 8 500 € soit 6,07 % charge acquéreur

Maison mitoyenne 1973 sur 598m2, compr 
hall d'entrée, salon-séjour 26m2, cuisine 
équ/am avec plaques, four, micro-onde, 
réfrigérateur et hotte, salle de bains avec 
baignoire et lavabo, wc (tout à l'égout). 
Etage sur dalle béton: 4 chambres (10, 11, 12 
et 14m2). Grenier. Jardin clos avec terrasse. 
Atelier. Classe énergie : E. Réf E59RE09A
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

NEUF BERQUIN
299 000 € (honoraires charge vendeur)

Superbe maison indiv en semi plain pied aux 
beaux volumes avec jardin paysager 2172m2. 
Au rdc: hall d'entrée, vaste salon séjour avec 
insert bois, gde cuis AE, sdb balnéo, gd cel-
lier, ch. A l'étage: mezz ouverte sur séj, 3 ch, 
dress aménagé. Maison atypique, prestation 
de grande qualité. Classe énergie : D. Réf C488
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

NIEPPE
193 000 € (honoraires charge vendeur)

Maison des années 60 avec garage et jardin 
bien orienté, vaste pièce de vie, 3 chambres 
(possibilité 4 )+ bureau. Proche de toutes les 
commodités. Classe énergie : D. Réf F20681
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

OXELAERE� 325 000 € 
315 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,17 % charge acquéreur

Mont Cassel versant sud. Très belle vue déga-
gée sur la campagne. Dans un parc arboré 
d'env 2700m2. Superbe maison individuelle, 
très lumineuse, entièrement rénovée (réno-
vation de qualité), offrant: hall, wc, salon-sàm 
en L semi ouvert sur cuis équ, arr cuis. Etage: 
4 ch, sdb. Terrasse, garage. Rens étude. Classe 
énergie : C. Réf 13078/1171
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

RUBROUCK� 162 950 € 
155 000 € + honoraires : 7 950 € soit 5,13 % charge acquéreur

Pavillon indiv. plain-pied années 70 sur ter-
rain 642m2 compr: vaste salon-séjour chem 
37m2, cuis am/équ, 3 chambres dont 1 avec 
salle de bains, 2ème petite salle de bains, 
véranda au sud. Chauffage gaz citerne 
+ bois, double-vitrage pvc. S/sol: garage. 
BEG. A rafraîchir. Proche du centre. Secteur 
calme. Classe énergie : E. Réf H218017
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr
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ST MOMELIN� 147 440 € 
140 000 € + honoraires : 7 440 € soit 5,31 % charge acquéreur

Maison d'hab compr salon-séjour ouvert 
sur cuis (35m2), bureau (10m2), cellier-buand 
(14m2), wc avec douche. A l'étage: 4 ch, 
sdb, grenier. Terrasse, jardinet. CC gaz de 
ville (chaudière récente), TAE. Garage, cour-
parking. Maison bien entretenue, bon état 
général. Proche SAINT-OMER (62). Classe 
énergie : C. Réf H217089
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
750 000 € (honoraires charge vendeur)

BAILLEUL - Exclusivité. Sur près de 2.000m2 
de parcelle, vue dégagée, cette contempo-
raine vous subjuguera par ses prestations 
et ses qualités de finitions inégalées. Plus 
de 360m2 hab dont 130m2 de living (séjour/
cuis), 4 chambres, 3 sd'eau, 2 salons dont 1 
en mezz, espace détente avec spa. Prix jus-
tifié ! Classe énergie : C. Réf 12980/858/C58
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL
140 000 € (honoraires charge vendeur)

CENTRE VILLAGE - Exclusivité. Petit plain-
pied individuel de 1975, érigé sur 647m2 de 
parcelle clôturée. Double vitrage PVC récent 
avec volets roulants, chauffage par pompe 
à chaleur. Prévoir travaux de décoration et 
de rafraîchissement. Classe énergie  : D. Réf 
12980/925/C25
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 145 000 € 
139 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,32 % charge acquéreur

Au coeur village, dans une propriété d'env 
300m2, grande maison semi-individuelle à 
moderniser, avec jardin et 2 garages. Entrée, 
salon, séj avec cfb+i, cuis, chambre, wc, 
véranda... Etage: beau plateau à aménager. 
Tout à l'égout, cc gaz de ville, fen pvc. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 13078/1176
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

STEENVOORDE
208 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Maison avec une seule mitoyen-
neté et passage latéral, située à prox directe 
du centre ville, env 85m2 habitables + véranda 
20m2, 3 belles chambres et sdb à l'étage. 
Chauffage central gaz ville. TAE conforme. 
Garage et sous sol complet. Jardin bien 
exposé. Classe énergie : D. Réf 12980/937/C37
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ST JANS CAPPEL
818 000 € (honoraires charge vendeur)

Campagne proche BAILLEUL-20mn LILLE. 
Maison de prestige de qualité 2013, endroit 
exceptionnel avec vue sur la Flandre. 281m2 
hab. 1496m2 terrain. 5 ch dont 2 avec balcon 
et suite parent au rdc, gd séjour avec chfdb 
centrale, gde cuis équ, cellier et buand. Jardin 
et terrasse plein sud, carport, ssol dont garage 
et cave à vin. Classe énergie : B. Réf F11093
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU - 03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

STEENVOORDE
245 000 € (honoraires charge vendeur)

Plein centre. Duplex de standing en petite 
copropriété et faibles charges, rénové avec 
soin, charme et qualité, environ 170m2 habi-
tables dont 1 living de plus de 50m2 et 4 ch 
+ bureau. Jardin privatif et garage. Unique ! 
Classe énergie : C. Réf 12980/897/C97
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS - 03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ST MOMELIN� 70 750 € 
65 000 € + honoraires : 5 750 € soit 8,85 % charge acquéreur

Maison à rénover sur 1.003m2, compr salon 
(env 15m2), séjour-cuisine avec simple évier 
et chem (env 25m2), pièce sur voûte, sd'eau 
avec cabine de douche, lavabo et wc, cave 
saine. Grenier aménageable. Cour. Jardin 
avec dépend en briques. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf E59SM01
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
449 000 € (honoraires charge vendeur)

Campagne. Exclusivité, sur près de 7.500m2 
de parcelle avec pièce d'eau, authentique 
ferme et ses dépendances rénovées, environ 
185m2 habitables de plain pied et grenier 
aménageable d'environ 100m2. Une rénova-
tion remarquable ! Réf 12980/899/C99
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� 395 000 € 
380 000 € + honoraires : 15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur

En campagne, entre Cassel et Steenvoorde, 
proche de l'accès autoroute LILLE-DUNKERQUE. 
Corps de ferme sur plus d'un hectare, grande 
flamande style fermette entièrement rénovée 
(255m2 surface habitable), ancienne grange, 
hangar, dépendances (idéal chevaux). Classe 
énergie : D. Réf 13078/1166
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

STEENVOORDE� 154 000 € 
148 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,05 % charge acquéreur

CENTRE-VILLE - Maison mitoyenne avec 
jardin exposé sud-ouest, entièrement réno-
vée comprenant au rdc: séjour ouvert sur 
cuisine équipée, salon, salle de bains avec 
douche et vasque. A l'étage: 2 chambres 
(9 et 14m2 env.) Excellent état. Classe éner-
gie : D. Réf H4804
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

STEENVOORDE� 590 000 € 
580 000 € + honoraires : 10 000 € soit 1,72 % charge acquéreur

A 2 pas centre-ville, magnifique demeure de 
charme en double distribution sur 1120m2, 
rénovée, à l'abri des regards offrant sur la 
partie hab plus de 270m2 hab avec vaste gre-
nier aménageable de plus de 150m2. Dble 
accès à l'ens des dépend. Nombreuses possi-
bilités. Classe énergie : D. Réf H4805
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

http://www.baudelet-environnement.fr/
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STEENWERCK� 193 460 € 
185 000 € + honoraires : 8 460 € soit 4,57 % charge acquéreur

Ravissante semi-individuelle de 2003 en 
secteur résidentiel. Présence d'un espace 
salon/séjour ouvert sur une jolie véranda. 
Cuisine équipée. Le premier étage distribue 
2 chambres + un bureau, ainsi qu'une salle 
de bains. Garage 1V. Jardin exposé Sud. En 
Exclusivité. Réf 12992/236
Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44
sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

Exclusivité. Hameau de Caudescure. Semi 
plain pied individuel de 2001 comprenant au 
rez-de-chaussée: hall d'entrée, séjour avec 
cuisine ouverte, chambre, salle de douche, 
wc. A l'étage: 2 chambres et bureau. Garage 
2 voitures en cours de construction. Secteur 
agréable. Classe énergie : E. Réf D1966
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WORMHOUT
223 000 € (honoraires charge vendeur)

Exclusivité. Maison neuve en lotissement à 
peaufiner offrant 99m2 habitables et com-
prenant salon-séjour ouvert sur cuisine, cel-
lier. A l'étage: 3 chambres et salle de bains. 
Garage et jardin. Travaux à terminer. Réf 
F20703
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

MERVILLE
63 600 € (honoraires charge vendeur)

Murs commerciaux à usage de bar brasserie 
composés de 2 grandes pièces de réception, 
d'un bar, d'une cuisine et de sanitaires. 
Parking privatif. Murs en bon état. Réf C476
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur

Exclusivité. Hameau de Sec Bois. Spacieuse 
maison semi-indiv. 115m2 hab sur 449m2 de 
terrain avec gge (non att). Rdc: entrée, salon, 
cuis, sàm, wc, sdb et cellier. Etage: 3 ch et 
bureau. Simple vitrage. TAE. Toiture bon état. 
Pas de chauf, prévoir rénovation. Du poten-
tiel. Classe énergie : DPE exempté. Réf D1967
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WALLON CAPPEL� 266 500 € 
258 000 € + honoraires : 8 500 € soit 3,29 % charge acquéreur

Maison indiv 2012 avec 4 chambres sur 609m2 
env, rdc: hall d'entrée, salon/séjour, cuis équi-
pée, sd'eau avec douche, cellier/buand, pièce 
dress, wc. 1er étage sur dalle béton: 4 ch, 
sdb avec douche, wc. Gge. Terrasse. Jardin. 
Chauffage électrique sol. Menuiseries alu 
double vitrage. Classe énergie : C. Réf 495
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

WORMHOUT� 600 700 € 
580 000 € + honoraires : 20 700 € soit 3,57 % charge acquéreur

CAMPAGNE - Propriété sur 3ha: maison de 
caractère, bois, étang et dépend. 240m2 
hab: bureau, séj ouvert sur cuis AE 40m2, 
salon chem feu bois 43m2, chaufferie. Etage: 
mezz, 4 ch, sdb, wc. Ssol complet. Terrasse, 
barbecue, four à pain, poulailler, atelier. 
Jardin très arboré, étang. Exc état, belles 
prest. Classe énergie : C. Réf H217040
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

BAILLEUL� 117 750 € 
110 000 € + honoraires : 7 750 € soit 7,05 % charge acquéreur

Immeuble prox centre ville, comprenant 2 
appartements. Au rdc: appartement type 2 
actuellement loué 473  €/mois. Au 1er étage  
appartement de type 3 libre et précédem-
ment loué 420  € / mois. Classe énergie : C. 
Réf E59BA64
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 136 500 € 
130 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

Exclusivité. Hameau de Sec Bois. Spacieuse 
maison semi-indiv (env 115m2 hab) sur 
env 500m2 terrain avec garage. Elle compr 
au rdc: salon/séjour, cuis, sdb et buand. A 
l'étage: 3 ch et bureau (simple vitrage-tout 
à l'égout-toiture BE-pas d'installation de 
chauffage). Prévoir rénovation. Du poten-
tiel. Classe énergie : DPE exempté. Réf D1934
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE- 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WEMAERS CAPPEL� 165 010 € 
157 000 € + honoraires : 8 010 € soit 5,10 % charge acquéreur

Maison 1989 sur terrain 889m2: salon-séjour 
(30m2) ouvert sur cuis AE (10m2), cellier, 
wc, salle de bains (baignoire). A l'étage: 2 
chambres, bureau. Dble-vitrage PVC, pompe 
à chaleur réversible. Jardin clos, terrasse car-
relée, chalet bois, portail. Bon état général. 
Secteur calme. Idéal 1e acquisition. Classe 
énergie : D. Réf H218042
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

ZUYTPEENE� 251 000 € 
240 000 € + honoraires : 11 000 € soit 4,58 % charge acquéreur

Maison d'architecte de ppied 1971 sur ter-
rain 7.730m2: spacieux salon-sàm avec cfbi et 
poêle à bois, cuis agencée avec îlot central, 3 
ch, bureau, sdb, wc, gde cave saine carrelée. 
Véranda. Garage 1 voiture. Garage 2 voi-
tures indép avec porte sectionnelle moto-
risée. Jardin avec accès bitumé et portail 
motorisé. Classe énergie : E. Réf E59ZU166
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL
341 000 € (honoraires charge vendeur)

Proximité centre ville. Immeuble à usage 
mixte, bureau de 37m2 au rez-de-chaussée. 
Hangar de 410m2 sur l'arrière. Appartement 
de 160m2 sur deux étages, 3 chambres, ter-
rasse. Libre d'occupation. Classe énergie : E. 
Réf 12980/994/C94
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 189 000 € 
180 000 € + honoraires : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison en semi plain pied de 2001 sur 
795m2. Rdc: hall d'entrée, salon/séjour, cui-
sine ouverte, ch, salle de douche, wc. 1er 
étage: 2 ch, bureau. Jardin. Terrasse. Garage 
et extension en cours de construction. 
Chauffage électrique. Menuiseries double 
vitrage. Classe énergie en cours. Réf 405
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

WORMHOUT� 142 260 € 
135 000 € + honoraires : 7 260 € soit 5,38 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Maison mitoyenne avec 
garage et jardin 257m2, ssol: garage, cave. 
1er étage: séjour-cuis (29m2), véranda, sdb 
(baignoire, vasque, wc). 2e étage: 3 ch. 
Grenier aménageable. Menuiseries simple 
vitrage, chauf électrique. Garage, jardin, 
terrasse carrelée. A rafraîchir. Idéal 1re 
acquisition ou investisseur. Réf H218028
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 282 000 € 
270 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

Proche centre. Bâtiment industriel béton 
(540m2 environ) des années 80, avec 
bureaux, sanitaires et cuisine (80m2 env), 
parking, le tout sur une parcelle de 1500m2. 
Accès camion facile, gaz de ville, electricité, 
eau Très bon état Réf H4936
Mes BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
negociation.59136@notaires.fr

CASSEL� 147 440 € 
140 000 € + honoraires : 7 440 € soit 5,31 % charge acquéreur

CENTRE - Immeuble de rapport compr 2 
appartements. Rdc: appt 55m2 (loué): séjour, 
cuis, sdb, wc, ch. A l'étage: appart en duplex 
86m2: séj avec coin cuis, salon sur mezz, sdb, 
wc. 2e étage: 2 ch. BEG. Chauf central gaz 
de ville. Dble-vitrage. Idéal investisseur. 
Revenu locatif poss (location en cours): 1 
050  €/mois. Réf H118031
Mes PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50
notaires.arneke@notaires.fr

IMMEUBLES DE RAPPORT
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HAZEBROUCK� 145 500 € 
140 000 € + honoraires : 5 500 € soit 3,93 % charge acquéreur

NOTRE DAME - Idéal investisseur. Immeuble 
années 50/60 à moderniser, sur 3 niveaux 
(plateaux béton) + gge, annexe, cave et 
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

MILLAM� 70 750 € 
65 000 € + honoraires : 5 750 € soit 8,85 % charge acquéreur

Parcelle de terrain à bâtir d'une superficie 
de 850m2 avec une façade de 31 mètres. 
Orientation Sud. Le terrain est viabilisé en 
eau et électricité. Le tout à l'égout passe 
dans la rue. Réf E59MI1462
Mes BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42
office.renescure.nego@notaires.fr

BAILLEUL
168 000 € (honoraires charge vendeur)

Terrain à bâtir d'une surface de 1184m2 sur 
lequel est érigé une maison à abattre. Très 
belle situation. Réf F11154
Mes LEMBREZ, LOTTHÉ, LÉTURGIE  
et LENFANT-BLONDEAU
03 28 43 80 80
notaires.bailleul.negociation@notaires.fr

ESTAIRES
111 000 € (honoraires charge vendeur)

Terrain à bâtir de 1220m2 environ. Zone UC. 
Façade 21,60m. Profondeur 59,5m. Peut 
convenir pour construction individuelle ou 
investisseur (logement groupé) non viabi-
lisé (mais tout passe au bord de la route). 
Renseignements en l'étude. Réf C431
Mes BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 93 84
bailly-declerck@notaires.fr

MORBECQUE
40 900 € (honoraires charge vendeur)

Au coeur du village de MORBECQUE. 
Terrains à bâtir libre de constructeur. Nous 
consulter. Réf 13078/1177
Mes DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40
frederique.vivat@notaires.fr

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR
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HAZEBROUCK� 338 000 € 
325 000 € + honoraires : 13 000 € soit 4 % charge acquéreur

GRAND PLACE - Immeuble mixte commerce 
et habitation hyper centre ville, rdc: local 
commercial sur 150m2: magasin 120m2, 
réserve 30m2. 1er étage: partie hab 120m2 
env. 2e étage: grenier aménageable 70m2 
env. Renseignements étude. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 367B
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

LAVENTIE� 129 500 € 
123 000 € + honoraires : 6 500 € soit 5,28 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - En exclusivité. Immeuble à 
usage de bureau comprenant au rez-de-
chaussée: 2 bureaux et salle d'attente. Au 
1er étage: 2 bureaux, grand grenier aména-
geable. Très bon emplacement. Classe éner-
gie : F. Réf D1903
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE
03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

WITTERNESSE� 343 000 € 
330 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,94 % charge acquéreur

Belle maison contemp indiv 2016 sur 1 919m2, 
rdc: sal/séj, cuis équipée, cellier, ch, buand/ling, 
wc. 1er étage: 3 ch chacune avec dress et dont 
1 avec sd'eau, sdb avec baignoire, douche et 
wc. Jardin. Gge. Menuiseries PVC et alu dble 
vitrage. Chauf convecteur pellets et électr. 
Classe énergie en cours. Réf 404
Mes DEVOS et  DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80
damien.thorez.59137@notaires.fr

OUDEZEELE
66 500 € (honoraires charge vendeur)

En campagne, hors lotissement. Parcelle 
de terrain à bâtir de 1122m2 exposée Nord 
Ouest avec façade 21,84m. Terrain non via-
bilisé et libre de constructeur. Réf 12980/907/
C07A
Mes VANDENBROUCKE, FERONT- 
LECOCQ et BOURGEOIS
03 28 43 84 74
bourgeois@notaires.fr

CALONNE SUR LA LYS� 158 000 € 
150 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,33 % charge acquéreur

Exclusivité. Maison individuelle avec belle 
cour de 35m2 et garage. Rdc: cuisine équi-
pée, beau séjour 37m2, salle de bains, pièce 
donnant sur cour, wc, cellier. A l'étage: 
palier déversant 3 gdes ch. Maison avec 
de beaux volumes (env. 130m2 hab). Classe 
énergie : D. Réf D1972
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LAVENTIE� 170 000 € 
165 000 € + honoraires : 5 000 € soit 3,03 % charge acquéreur

CENTRE VILLE - Rue des Clinques. Maison 
semi indiv sur env 380m2 compr hall d'entrée, 
cave, séjour, coin cuis, véranda, atelier, gge. A 
l'étage: 3 ch et salle de douche. Grenier amé-
nageable (dble vitrage PVC, tout à l'égout, 
toiture bon état, chauffage central gaz de 
ville) Classe énergie : E. Réf D1946
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

AIRE SUR LA LYS
47 700 € (honoraires charge vendeur)

Hameau de Houleron, superbe terrains à 
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